



भारत सरकार/Government of India
नागर विमानन महानिदेशालय
Directorate General of Civil Aviation
सफदरजंग एयरपोर्ट के सामने/Opp. Safdarjung Airport
नई दिल्ली/New Delhi-110003

सार्वजनिक सूचना का परिशिष्ट

ई-फ़ाइल सं. डीजीसीए-19033/1/2022-सीईओ-डीजीसीए

दिनांक: 07 अगस्त, 2026

विषय: ओएलओडीई (OLODE) सत्र 06/2026 हेतु एफसी (FC) लाइसेंस ऑनलाइन परीक्षा की अतिरिक्त परीक्षा तिथियाँ जोड़े जाने के संबंध में।

दिनांक 03 अगस्त 2026 की सार्वजनिक सूचना संख्या DGCA-19033/1/2022-CEO-DGCA के संदर्भ में, जिसके माध्यम से ओएलओडीई (OLODE) सत्र 06/2026 हेतु एएमई (AME) एवं एफसी (FC) लाइसेंस ऑनलाइन परीक्षा का आयोजन **19 अगस्त 2026 से 21 अगस्त 2026** तक निर्धारित किया गया था, यह सूचित किया जाता है कि उपर्युक्त तिथियों के अतिरिक्त **फ्लाइट कू की परीक्षा का आयोजन 17 अगस्त 2026 को भी केवल दिल्ली परीक्षा केंद्र पर किया जाएगा।**

अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे नवीनतम निर्देशों, परीक्षा कार्यक्रम तथा परीक्षा केंद्र से संबंधित सूचनाओं के लिए समय-समय पर डीजीसीए परीक्षा पोर्टल <https://pariksha.dgca.gov.in> के "Notice Board" का अवलोकन करते रहें।

महानिदेशक, नागर विमानन



GOVERNMENT OF INDIA
DIRECTORATE GENERAL OF CIVIL AVIATION

OPPOSITE SAFDARJUNG
AIRPORT, NEW DELHI-110003

ADDENDUM TO PUBLIC NOTICE

e-file No. DGCA-19033/1/2022-CEO-DGCA

Dated: 7th August, 2026

Subject: Addition of Examination Dates for FC Licence Online Examination – OLODE Session 06 of 2026

With reference to the Public Notice no. DGCA-19033/1/2022-CEO-DGCA dated 03 August 2026 regarding the conduct of the **AME and FC Licence Online Examination** for **OLODE Session 06 of 2026**, scheduled from **19 August 2026 to 21 August 2026**, it is hereby informed that, in addition to the aforementioned dates, **the Flight Crew examination will also be conducted on 17th August 2026 at the Delhi Examination Centre only.**

Candidates are advised to regularly check the "**Notice Board**" on the DGCA examination portal (<https://pariksha.dgca.gov.in>) for the latest instructions, examination schedule, and centre-related notices.

Director General of Civil Aviation